* "Quod dicitur *juxta Constitutiones* intelligendum est, quod emittunt hujusmodi simplicia vota, cum *tacitâ quâdam conditione*, quæ hæc est, si *Societas eos tenere volet*. Quamvis enim illi quod in ipsis est, se obligent in perpetuum . . . liberum tamen erit Societati eos dimittere . . . quod si accideret, tunc illi LIBERI AB OMNIUM VOTORUM OBLIGATIONE MANENT." DECLAR. IN CONST. pag. v. cap. 4.

† "Conditio illa *tacita*. . . etiam in hoc (voto) est intelligenda, *scilicet si Societas eos tenere vellet*." IB.

‡ "Societatem & illius Præpositum AC SINGULAS PERSONAS SOCIETATIS, VERE ET NON FICTE MENDICANTES, FUISSE, ESSE ET FORE . . . (decernimus), ac omnes & singulas dispositiones in favorem mendicantium . . . habere." BULL OF 1571.

notwithstanding the vow of Poverty be made, the Jesuit (mendicant as he is) *may preserve all his property until the time that the Superior shall point out* *. By this means the vow only begins to have an operation when the General decides that it should, and ceases to oblige whenever he so determines. Such is the force of the expressions "*according to the Constitutions, and according to the custom of the Society,*" that every thing is promised without any thing being obliged to be observed, and that vows are made to God, without any obligation being felt to fulfil them. Secondly, Should this explanation of the vow of Poverty be insufficient, THE CONSTITUTIONS will supply another. THE DECLARATIONS observe, that this vow of Poverty only applies to *those things which are actually in possession at the time, and not to others*.—Again: As to those things which are in possession, it only obliges *not to use them without the knowledge and approbation of the Superior; but this does not extend to houses, nor to other immoveable property: all that is required with respect to these is, that the party shall be prepared to give them up when the General shall think fit* †; it being

* "Quod autem PROMITTIT Scholasticus in Societate, est in ejus corpus ingredi, UT STATIM OBSERVET castitatem, paupertatem, et obedientiam ACTU, JUXTA SOCIETATIS CONSUETUDINEM, sive admissus sit, ut post absoluta studia sit Professorus, sive Coadjutor formatus . . . in suo tempore . . . hæc consuetudo facit, *ut, quamvis votum paupertatis sit emissum, bona tamen temporalia haberi possint ad certum usque tempus, quod Superiori intra probationis spatium videbitur.*" DECLAR. IN CONST. pag. 4, cap. 4, § 5. "Quandocumque per Superiorem injunctum ei fuerit in reliquo tempore probationis, . . . ante professionem (Professorum) et tria vota publica (Coadjutorum)." EXAM. cap. 4, § 2.